DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

PORTARIA DE REINTEGRAÇÃO EM CONFIANÇA ARTESP
Nº 09, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

Reintegração de Empregado Ocupante de Emprego Público
em Confiança.

O Diretor de Procedimentos e Logística e Respondendo pelo Expediente da Diretoria Geral
da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São
Paulo - ARTESP, conforme deliberação tomada na 1115ª Reunião Ordinária do Conselho
Diretor, no uso de suas atribuições legais, notadamente com fundamento no artigo 10 da
Lei Complementar Estadual nº 914/2002, c.c. o artigo 16 do Decreto Estadual nº
46.708/2002 e o artigo 19, incisos VII e XIV do Regimento Interno, REINTEGRA o(s) abaixo
relacionado(s):

Cargo: SUPERINTENDENTE DE ÁREA
Nome: DANILO DE OLIVEIRA - CPF: 757.448.568-20
Em vacância da dispensa publicada no Diário Oficial na Edição de 20 de setembro de 2024
LUIS CARLOS MORAES CAETANO - CPF: 132.383.258-09

para exercer, EM CONFIANÇA e em jornada completa de trabalho, sob o regime da
Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, conforme artigo 5º, inciso II, alínea “e” da Lei
Complementar nº 1.267/2015, a partir de 20 de setembro de 2024.

Laercio Paulino Simões
Diretor de Procedimentos e Logística
e Respondendo pelo Expediente da

Diretoria Geral
(Processo SEI! nº 134.00026815/2024-33 - Portaria de reintegração em emprego público em
confiança nº 09, de 25 de setembro de 2024 - SEI! nº 0041003617)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.25.1.2.30.15.235.612924
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-25T20:24:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo